

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

دانشگاه

خبرنامه
الکترونیک





{ جلوه‌ایی از فرشته بر روی زمین است }





مدیریت شرکت تعاونی مصرف بیمارستان خبرداد:

تسهیلات خرید کالا و لباس برای اعضای تعاونی و کارکنان مرکز

مدیریت شرکت تعاونی مصرف بیمارستان از ادامه توزیع تسهیلاتی نظیر بن خرید لباس به صورت اقساطی و نیز امکان خرید انواع کالاهای مصرفی و بادوام و نیز گوشی تلفن همراه با برندهای مختلف خبر داد.

به گزارش روابط عمومی مرکز، تعاونی مصرف بیمارستان به تازگی جهت ایجاد رفاه کارکنان در خرید نقد یا اقساطی هرگونه برند گوشی تلفن همراه و نیز تبلت و لپ تاپ و ... اقدام به عقد ۲ فقره قرارداد کرده است که همکاران مرکز (به خصوص اعضای محترم تعاونی مصرف) می توانند با هماهنگی مدیریت تعاونی مصرف و دریافت معرفی نامه نسبت به خرید هرگونه اقلام فوق الذکر اقدام نمایند.

همچنین بن های خرید لباس اقساطی از فروشگاههای برلیان و خلیج فارس (واقع در خیابان ولی عصر (عج) بالاتر از جمهوری) و نیز فروشگاه حامی (میدان ونک) همچنان در اختیار کارکنان مرکز (به ویژه اعضای محترم تعاونی مصرف) قرار می گیرد.

مدیریت تعاونی مصرف بیمارستان همچنین از ایجاد تنوع کالاهای مصرفی موجود در فروشگاه با قیمتهای مناسب در جهت رفاه بیشتر کارکنان محترم مرکز خبرداد.

با همکاری روابط عمومی و امور رفاهی مرکز

توزیع بن تخفیف «نمایش کمدی» ویژه کارکنان بیمارستان

بن تخفیف ۶۰ درصدی مخصوص کارکنان مراکز درمانی جهت تماشای «نمایش کمدی» در پارک ساحلی دار آباد از طرف امور رفاهی بیمارستان توزیع میگردد.

به گزارش روابط عمومی مرکز به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار تعدادی بن تخفیف ۶۰ درصدی به کارکنان بیمارستان تحویل می گردد که همکاران مرکز می توانند با هماهنگی تلفنی و رزرو در تاریخ مورد نظرشان برای تماشای این نمایش اقدام کنند. لازم به ذکر است که طبق اعلام عوامل این نمایش که هر شب از دوشنبه ۲۶ بهمن ماه ساعت ۲۱ در پارک ساحلی دار آباد اجرا می شود همکاران می توانند تا پایان سال جاری نسبت به رزرو بلیط و تماشای این نمایش شادی آور اقدام نمایند.





همکاری پررنگ مرکز با گروه های فیلم ساز

تهیه بخشهایی از سه فیلم سینمایی و تلویزیونی در مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری:

روابط عمومی مرکز از همکاری با عوامل فیلم های «فصل نرگس»، «کارگر ساده نیازمندیم» و «با ستاره بودن» از ابتدای بهمن ماه امسال خبر داد.

بنا به این گزارش فیلم سینمایی فصل نرگس به نویسندگی و کارگردانی «نگار آذربایجانی» و تهیه کنندگی «سحر صباغ سرشت» برخی از مراحل خود را طی کرده است. فصل نرگس روایت آدم های معمولی است که در جهانی که میل به خود شیفتگی و خود محوری دارد، مفهوم احساس خوشی ناشی از انسانیت و نوع دوستی را به درستی درک می کنند و همکاری با عوامل این فیلم با هدف اشاعه فرهنگ اهدای عضو انجام می پذیرد.

فیلم سینمایی «کارگر ساده نیازمندیم» به نویسندگی «پدرام کریمی» و کارگردانی و تهیه کنندگی «منوچهر هادی» با مضمونی اجتماعی مقابل دوربین قرار گرفته است. این فیلم داستان پسری شهرستانی است که برای کسب و کار بهتر عازم تهران می شود ولی در پایتخت مشکلات متعددی در انتظار اوست.

فیلم «با ستاره بودن» نیز به کارگردانی «محمد عبدی زاده»، نویسندگی «حمید سلیمانی» و تهیه کنندگی «حسین اطحمی» با مضمون اجتماعی که به روابط انسانی می پردازد، کلید خورده است و برای تولید در شبکه نمایش خانگی تهیه می گردد.

گزارش مسئول تجهیزات پزشکی مرکز در خصوص اقدامات انجام شده دردی ۹۴

مهندس «مجید رستگار» مسئول واحد مهندسی پزشکی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری در مصاحبه با روابط عمومی مرکز، اقدامات انجام پذیرفته توسط واحد تجهیزات

پزشکی در یک ماه گذشته را به قرار ذیل بر شمرد :

۱. تحویل دو تخت و مانیتور بیمار به بخش CCU۲
۲. تهیه هود برای بخش شیمی درمانی
۳. تحویل یک عدد ضربان ساز قلبی به بخش ICU
۴. اورهال سیستم RO بخش دیالیز
۵. اورهال دستگاه اکسیژن ساز اورژانس
۶. تهیه ۲ دستگاه Real Time PCR جهت بخش ویروس شناسی و بخش ایمونولوژی
۷. خرید یک دستگاه اتوآنالایزر برای آزمایشگاه
۸. تهیه دو عدد لنز برای برونکوسکوپهای رژید اتاق عمل





تقدیر و تشکر

یکی از بیماران بستری در مرکز به نام مهدی ریاحی طی نامه ای از زحمات و تلاشهای آقای دکتر ولایتی (ریاست مرکز)، خانم طوری (سرپرستار بخش اطفال) و کلیه پزشکان و پرستاران این بخش تقدیر و تشکر کرد.

ترحمیم و تسلیت

متأسفانه مطلع شدیم آقای محمد بندی، پدر همکارمان آقای مهدی بندی دار فانی را وداع گفتند. روابط عمومی مرکز، به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان مصیبت وارده را به بازماندگان تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماید.



@nritld

کانال رسمی روابط عمومی

گنجینه خاطرات

سلسله گفت و گوهای صمیمانه با بازنشستگان مرکز

گفت و گوی صمیمانه با خانم «زهرا صدر»

(مسئول اعتباربخشی و مدیر پرستاری سابق بیمارستان دکتر مسیح دانشوری)

• لطفاً خودتان را معرفی نمایید:

اینجانب زهرا صدر، متولد ۱۳۳۹، فارغ التحصیل رشته پرستاری از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۶۴ می باشم.

• سمت هایی که تاکنون داشته اید؟

گذراندن دوره طرح دانشجویی پرستاری در بیمارستان طالقانی - پرستار بخش گوارش در بیمارستان طالقانی - سرپرستار بخش اطفال در بیمارستان طالقانی - سرپرستار بخش داخلی در بیمارستان شریعتی (اصفهان) و سرپرستار بخش ICU داخلی - جراحی - سوپر وایزر بالینی - مسئول امور خیرین - قائم مقام مدیر در امور درمان - مسئول محورهای حاکمیت بالینی - مسئول اعتبار بخشی و دفتر بهبود کیفیت - مدیر پرستاری و در نهایت مسئول اعتبار بخشی در بیمارستان دکتر مسیح دانشوری که در حال حاضر نیز با ۲۸ سال و ۸ ماه خود را به افتخار بازنشستگی نائل کردم!

• به نظر شما از سالی که وارد این مرکز شدید تاکنون این بیمارستان چه تغییر و تحولاتی کرده است؟

از حدود بیست سال قبل که در این مرکز شروع به کار کردم تغییرات زیادی چه از نظر ساختار فیزیکی و چه مدیریتی مشاهده کرده ام.

در سال ۱۳۷۴ سرپرستار بخش ICU بودم که ۵ تخته بود و فقط یک ونتیلاتور داشت و پس از مدتی تبدیل به یک بخش ICU ۱۲ تخته و دارای اتاق ایزوله با تجهیزات پزشکی

پیشرفته و مدرن شد. سپس بخش های ریوی، داخلی، جراحی، اطفال بازسازی گردید. پس از آن بخش CCU و درمانگاه قلب، بخش ICU داخلی و ICUTB، بخش دیالیز و آنژیوگرافی و بخش CCU۲ تاسیس شد.

همچنین در ۲ سال اخیر توسعه بخش اورژانس از ۶ تخت به ۱۲،۲۴ و ۳۶ تخت و در نهایت ساختمان های جدید درمان و پشتیبان که هنوز به اتمام نرسیده است .

با توجه به طرح تحول نظام سلامت و ایجاد امکانات رفاهی بیشتر و افزایش تعداد تخت و درمانگاهها و تسهیلاتی که طبق بخشنامه وزارتخانه تمدید می شود در حال حاضر رضایتمندی بیماران خیلی بیشتر شده است.

لازم است در اینجا از مترون های بیمارستان در ۲۰ سال اخیر سرکار خانم کرامتخواه سپس سرکار خانم اطاعتی یادآوری کنم و زمانیکه ایشان مدیر پرستاری بودند درسهای زیادی از خانم اطاعتی آموختم که به عنوان قدر شناسی از این بزرگوار نام می برم. در سال های اخیر نیز جناب آقای بوالحسنی، سرکارخانم سلیمی نژاد، اینجانب و در حال حاضر سرکارخانم اسماعیلی این وظیفه خطیر (مدیریت پرستاری) را به عهده داشته اند.

• تلخ ترین خاطره در طول خدمت؟

تمام سلیقه ها و نظرات من را شاید دیگران نمی توانند قبول کنند، ولی کاش به وضوح و روشن بیان می شد. ای کاش افکار و رفتار افراد در باطن و ظاهر متفاوت نبود.

• شیرین ترین خاطره در طول خدمت؟

زمانیکه سرپرستار بخش ICU بودم، بیماری متصل به دستگاه ونتیلاتور به مدت ۴۰ روز در بخش بستری بود خوشبختانه بیمار بهبود یافت و مرخص شد. هنگام ترخیص به من گفت هر روز صبح منتظر شنیدن صدای شما در بسترم بودم که شرح حال مرا به شما بگویند. و هرروز عصر میدانستم که مرا به همکاران بعدی تحویل میدهید. آن زمان چشم هایم بسته و بیهوش بودم و همیشه منتظر بودم روزی شما را خواهیم دید و تشکر کنم. در آن لحظه اشک شادی از چشمانم جاری شد...

خاطره شیرین دیگرم مربوط به اواخر مسئولیتم به عنوان مترون بیمارستان بود که همکاران

احترام مسجد را متولی مسجد حفظ می‌کند. همیشه اتحاد و انسجام با همدیگر را در راستای حفظ ایمنی بیمار و فقط امنیت شغلی خودتان رعایت کنید.

سخن آخر شما:

پیوسته است سلسله موج‌ها به هم

خود را شکسته هر که دل ما شکسته است (صائب تبریزی)



دفتر پرستاری و سرپرستاران محترم بخش‌ها مراسم تکریم و بدرقه‌ای برای اینجانب ترتیب دادند و هدیه‌ای که از نظر من بسیار گرانبه‌است نیز برای بنده تهیه کرده بودند که حضور در این جلسه برای من بسیار شیرین و ماندگار شد.

● شیوه کاری شما در زمانی که پست‌های مختلف مسئولیت و مدیریتی داشتید به چه صورت بود؟

الف: در امور پرستاری، رعایت سلسله مراتب و حفظ حرمت همکاران

۱- این را می‌دانم میز و پست و مقام یک روز داده و گرفته می‌شود.

۲- در بعضی مواقع مدرک هم تهیه می‌شود

۳- ولی تنها چیزی که تحت هیچ شرایطی نمی‌توان به سادگی کسب کرد تجربه است زیرا فقط با گذر عمر دست یافتنی است.

۴- بی‌توجهی به آنچه دنیوی است و بها دادن به حقایق معنوی و صداقت

ب- نوآوری - خلاقیت - توانمندسازی پرسنل

ج- در نهایت با رعایت موارد فوق پس از حفظ ایمنی پرسنل و امنیت شغلی خواه ناخواه حفظ ایمنی بیمار از نظر جسمی و روحی قابل تضمین خواهد بود.

● برنامه‌ای برای بازنشستگی خود دارید؟

حتماً، مسافرت و همچنین انجام اموری که در زمان انجام وظیفه برایم مقدور نبود

● اگر دوباره به عقب برگردید آیا بازهم شغل پرستاری را انتخاب می‌کنید؟

همیشه شغل پرستاری را دوست داشتم و دارم ولی با تجربه‌ای که در این چند سال اخیر کسب کردم بعید است دوباره آن را انتخاب کنم.

● توصیه شما به دیگر همکاران خود که در این رشته مشغول به خدمت می‌باشند چیست؟

همکاران گرامی وارجمند:

بحرانهای محتمل بیمارستان مسیح دانشوری:

یکی از مهمترین کمیته های بیمارستانی، کمیته بحران و بلایا است که مسئولین مرتبط با بحران در آن شرکت می نمایند. در بیمارستان مسیح دانشوری این کمیته با هدف ساماندهی مرتبط با چهار مرحله پیشگیری کاهش اثرات، آمادگی، مقابله و بازسازی در بیمارستان تشکیل گردید. مهمترین ماموریت کمیته، تهیه، برنامه ریزی، فرهنگ سازی و آموزش به پرسنل و هماهنگی با دیگر سازمانهای دخیل در بخش سلامت و استقرار و نگهداری از برنامه مدیریت بحران بیمارستان است که در واقع سند علمی و عملیاتی دستیابی به هدف فوق میباشد. ترکیب اعضای این کمیته با توجه به نوع بیمارستان و شرایط خاص آن تغییر می کند ولی حضور افرادی از جمله مدیر بیمارستان، سوپروایزر، رئیس بخش اورژانس، نماینده حراست، نماینده خدمات، نماینده بخش پاراکلینیکها، نماینده نقلیه و در کمیته توصیه می شود.

هر یک از اعضای تیم بحران بیمارستان مسیح دانشوری دارای یک کارت با شماره و رنگ مخصوص هستند که در زمان بحران اعضا موظفند به گردن خود بیندازند.

کارت فرمانده حادثه، حراست، روابط عمومی: سفید

در بیمارستان سه منطقه با رنگ های سبز، زرد، قرمز جهت غربالگری بیماران با توجه به شرایط جسمانی آنان تعیین گردیده است.

منطقه سبز: در جلوی درب مرکز می باشد در این منطقه بیماران که نیاز به بستری ندارند و فقط ویزیت می شوند.

منطقه زرد: در قسمت جلوی پذیرش می باشد در این منطقه بیماران که نیاز به چند ساعت بستری دارند قرار می گیرند.

منطقه قرمز: در اورژانس می باشد که مخصوص به بیماران بسیار بدحال می باشد.

آماده سازی منطقه زرد شامل تهیه برانکارد از بخش ها و لنز آنها جهت بستری بیماران، تهیه ملحفه و البسه و پتو از واحد لنز از صنایع پشتیبان بحران و تهیه مانومتر و کپسول اکسیژن می باشد.



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم و باز دم)

شماره پی در پی ۷۹ سال پنجم

(نیمه دوم بهمن ماه ۹۴)

شماره های تماس ما: ۲۰۰۱-۲۲۲۶

پایگاه اینترنتی: WWW.NRITLD.AC.IR

مسئولین کلیه واحدهای مرکز می توانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یک بار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و بازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هریک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.

لازم به ذکر است که نسخه های الکترونیک خبر نامه از طریق اتوماسیون برای کلیه همکاران ارسال می شود، همچنین نسخه های آن در قسمت ذخیره سازی موقت شبکه بیمارستان (TEMP) و نیز صفحه نشریات داخلی وب سایت مرکز در اختیار شما قرار گرفته است.